assinando o respectivo termo, ao qual será anexada a lista de presença,
localizada na porta de entrada do auditório juntamente com a lista de
inscrição dos expositores;

7. O Auditório da Câmara Municipal de Petrolina tem capacidade para
acomodar aproximadamente 135 (cento e trinta e cinco) pessoas
sentadas, ficando todos cientes, desde já, da limitação de espaço;

8. Os casos omissos serão decididos, de comum acordo, pela Dra.
ROSANE MOREIRA CAVALCANTI, 3ª Promotora de Justiça de Defesa
da Cidadania de Petrolina, e pelo Dr. THALES LEAL GOMES, Defensor